
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.04.2013 № 242    
 

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой от 17.06.2011 № 392  

 
 
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  

с действующим законодательством 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 

Стрежевой от 17.06.2011 № 392 «О Порядке обеспечения организации и проведения 
подготовки и переподготовки медицинских кадров Муниципального учреждения 
здравоохранения «Городская больница» города Стрежевого». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В. 
 
 
Мэр городского округа                В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  с действующим законодательством

